Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 31 de outubro de 2022 Ano IX - Edição nº 01020 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F75317567AC9255700E500E7E02361C1

segunda-feira, 31 de outubro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO 032/2022.

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO 033/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F75317567AC9255700E500E7E02361C1

segunda-feira, 31 de outubro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO 032/2022

A Pregoeira do Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, instituída pela Portaria n°
074/2022, torna publico o cancelamento do pregão presencial n° 032/2022, que tem como objeto a contratação
de empresa aquisição de placa vibratória, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço
de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. Ao tempo, que a Pregoeira informa que o objeto
supracitado será licitado em nova data.

Juazeiro/BA, 31 de outubro de 2022.

Meyrijane dos Santos Jericó

Pregoeira

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F75317567AC9255700E500E7E02361C1

segunda-feira, 31 de outubro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO 033/2022

A Pregoeira do Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, instituída pela Portaria n°
074/2022, torna publico o cancelamento do pregão presencial n° 033/2022, que tem como objeto a contratação
de empresa especializada para confecção de balsa flutuante do sistema de captação de água, visando atender
às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.
Ao tempo, que a Pregoeira informa que o objeto supracitado será licitado em nova data.

Juazeiro/BA, 31 de outubro de 2022.

Meyrijane dos Santos Jericó

Pregoeira

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F75317567AC9255700E500E7E02361C1

		2022-10-31T13:55:14-0300